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Tjänsteutlåtande 
 
Österåkers kommun 
Miljö- och hälsoskyddsavdelningen  Till Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
 
Datum: 2023-09-12 
Ärendenr: MHN-2023-1778-441 
 

Beslut om antagande av rapport gällande strandbadstillsyn 
2023 
 
Sammanfattning 
Rapporten innehåller en sammanställning av resultat från årets badvattenprovtagning 
och tillsyn i Österåkers kommun. Under sommaren 2023 har nio badplatser i 
Österåkers tillsynats. Samtliga bad utom Fiskartorpet har uppvisat bra 
badvattenkvalitet. Inga algblomningar har rapporterats vid baden i sommar.  
 
Beslutsförslag 
 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar  
 
Rapport gällande strandbadstillsyn 2023 godkänns. 

 
Bakgrund 
Tillsyn och provtagning på strandbadvatten regleras av badvattenförordningen 
(2008:218). Den styr exempelvis hur ofta vattenprov ska tas och vilka parametrar 
som ska analyseras. Genom provtagning och löpande kontroll av baden ökar 
möjligheten för att snabbt kunna åtgärda och/eller varna för en förorening av 
badvattnet.  
 
Avdelningens slutsatser 
Under sommaren 2023 har miljö- och hälsoskyddsavdelningen (MHA) bedrivit tillsyn 
och tagit prover vid nio badplatser i Österåkers kommun. Samtliga bad utom 
Fiskartorpet har uppvisat bra badvattenkvalitet. Fiskartorpet har haft återkommande 
problem med otjänliga prover. MHA även gått ut med avrådan från bad två gånger 
på grund av risk för försämrad badvattenkvalitet. Båda gångerna på grund av 
bräddning av avloppsvatten. Vid dessa tillfällen har proverna som tagits varit bra och 
avrådan har kunnat tas bort så fort analyssvaren kommit. 
 
Inga algblomningar har rapporterats vid baden i sommar.  
 
Bilagor 
1. Rapport: Tillsyn av strandbad 2023 
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Maria Lindström Sofia Nöjd 
Miljö- och hälsoskyddschef  Miljö- och hälsoskyddsinspektör 
 
 
Denna handling har signerats dig italt och saknar därför namnunderskrift 
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